
CONVOCATORIA CAS N° 001-2022-AMAG 

EVALUACION CURRICULAR 

 

 

ESPECIALISTA EN LEGAL 

Código: ESPECIALISTA EN LEGAL - DIRECCION GENERAL 

N° Apellido y Nombre Condición Observaciones 

1 
AÑAZCO CRISANTO, EDWIN JHONY 

No Apto 

NO PRESENTO DECLARACION JURADA 

DEBIDAMENTE LLENADA Y FIRMADA 

2 
TINEO ZAMORA, LAURA CHRISTINA 

Apta  

3 
BRAVO DE RUEDA CASTAÑEDA, ANDRES IVAN 

No Apto 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA EN LA MATERIA 

4 
BURSTEIN ZEVALLOS, HAIM ELIEZER 

No Apto 

NO PRESENTA CONSTANCIA DE 

HABILITACION. 

5 
BARRANTES GALLO, ELENA PAOLA 

No Apto 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN 

LA MATERIA 

6 
TICONA CANO, PAOLA ELIZABETH 

Apta  

7 
VALENCIA SUBIA, EVA MILAGROS 

No Apto 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA EN LA MATERIA. 

 

 
 
 

 
 
 
  

ESPECIALISTA EN LEGAL 

Código: ESPECIALISTA EN LEGAL - OFICINA DE ASESORIA JURIDICA (DIRECCION GENERAL) 

N° Apellidos y Nombres Condición  Observaciones 

1 

ROSALES ARMAS, ISABEL NATALI Apta  

2 ROJAS SALAS, CRISTIAN RODOLFO No Apto NO PRESENTE DECLACION JURADA 
DEBIDAMENTE LLENADA Y FIRMADA 

3 

BECERRA DORADOR, CHRISTIAN FERNANDO Apto  

4 

SACCSA JIMENEZ, KARINA No Apta NO PRESENTO CONSTANCIA DE 
HABILITACION. 

5 

CUADROS AEDO, ANGELICA WENDY No Apta NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA EN LA MATERIA 

6 

LAINEZ-LOZADA URIAS, LILIA No Apta NO PRESENTO CONSTANCIA DE 
HABILITACION 

  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Código: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SUBDIRECCION DEL PROGRAMA DE FORMACION DE 

ASPIRANTES 

N°  Apellidos y nombres Condición  Observaciones 

1 

BAUTISTA IPANAQUE, YENNY DEL ROCIO No apta NO CUENTA CON CAPACITACIONES 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO 

2 

QUINTO FAJARDO, CARLOS DAVID No apto NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL 
SECTOR PUBLICO 

3 

SHUPINGAHUA RUIZ, ERIKA Apta   

4 

FIGUEROA CACHAY, MARIA ROSMERY Apta  

5 

PORTOCARRERO DULANTO, MILAGROS MONICA Apta  

6 

VASQUEZ RENGIFO, IRIANA KATHERINE No apta NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
DEBIDAMENTE LLENADA Y FIRMADA 

7 

TITO CARDENAS, JOSE MIGUEL Apto  

8 

MESONES PALOMINO, PATRICIA HAYDEE No apta NO COMPLETO DECLARACION JURADA 

9 

TURPO PINTO, JANETH LISBETH Apta  

 
 
   

    

    

ESPECIALISTA EN GESTION 

Codigo: ESPECIALISTA EN GESTION - DIRECCION GENERAL 

N°  Apellidos y nombres condición  Observaciones 

1 GARCIA MARTINEZ, ETHEL JULY No Apta 
 NO PRESENTA CONSTANCIA DE 

HABILITACION 

2 MIRANDA QUINTANILLA, RAMON No apto 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN LA MATERIA  

3 AGUILAR ZELADA, JOHNNY FERNANDO No apto 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

EN LA MATERIA  

4 PACHAS ANDIA, LAURA DENISSE No apta 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

EN LA MATERIA  

5 SUCAPUCA QUISPE, ERICK SAMUEL No apto 
 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

EN LA MATERIA  

6 BOCANGEL AGUILAR, LILIAN KATERINE No apto 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

EN LA MATERIA 

 

 

 



ASISTENTE ACADEMICO 

Código: ASISTENTE ACADEMICO - SUBDIRECCION DEL PROGRAMA DE CAPACITACION PARA EL 

ASCENSO 

N°  Apellidos y nombres condición  Observaciones 

1 TITO MAMANI, SAMUEL HUGO Apto  

2 VASQUEZ QUINTANILLA, JACKELINE CEFERINA Apta  

3 CALIXTO ARGOMEDO, CARMEN ROSAURA Apta  

 
ESPECIALISTA LEGAL 

Código: ESPECIALISTA LEGAL - SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

N°  Apellidos y nombres condición  Observaciones 

1 MARTINEZ CARRILLO, JUAN ARTURO No Apto 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA EN LA MATERIA 

2 ESPINOZA VILLANUEVA, JHONATAN ESTIVEN No Apto 
NO CUMPLE CON EL CURSO DE 

CONTRATACIONES DEL ESTADO  

3 PAREDES OROCHE, DORIS Apta  

4 NINA MONTUFAR, WILLIAM Apto  

 

 

 

Lima, 22 de junio de 2022 

 

LA COMISION EVALUDORA 


